
                                                           Zarządzenie   Nr  20/2009
                                                            Starosty Rawskiego 
                                                             z dnia  30.06.2009 r

w sprawie odwołania członków Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania 
o Niepełnosprawności  w Rawie Mazowieckiej.

         Na podstawie  § 18  ust. 1 i  3 Rozporządzenia Ministra Gospodarki , Pracy 
i  Polityki  Społecznej   z  dnia  15  lipca  2003  r.  w  sprawie  orzekania
niepełnosprawności  i  stopniu niepełnosprawności   (Dz.  U.  Nr.  139  ,  poz.  1328
 z późn. zm.) zarządzam, co następuje :

§ 1.  Na wniosek Przewodniczącego Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania
o  Niepełnosprawności  w  Rawie  Mazowieckiej  odwołuję  członków Powiatowego
Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Rawie Mazowieckiej:

  1)  Panią  Aleksandrę Pietrzyk
  2)  Panią  Ewę Klemba
  3)  Pana Tomasza Barnę
  4 ) Pana Mariusza Grądysa
  5)  Pana  Krzysztofa Lisa

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia  .

STAROSTA

 

(-) Józef Matysiak 


